
Parduodamas namas Pasvalio r. sav., Atiškių k.,
KAINA:

16 500 €
NT EKSPERTAS
Giedrius Š.
+370-659-44222
sakenas@gmail.com

APRAŠYMAS
Šimtametė sodyba esanti vienkiemyje Atiškių 2 km., sklypas 86 arų. ploto, vaizdingoje Pasvalio
lygumų platumoje. Kuri nuo Pasvalio nutolusi 14 km., 13 km. asfalto ir 1 km. žvyrkelio nuo
Norių gyvenvietės. Visas sodybos perimetras apsodintas šimtamečiais medžiais, tai
beržais,liepos, klevai,juodalksniais, žilvičiais ir eglėmis. Sodybos sode yra daug senų
obelų,kriaušių ir vyšnių, kuriuos reiktu atnaujinti.
    Sodyboje yra šimtametė dūminė pirtis su tuo metu buvusia kalve, autentiškumas išlikęs
reikalingas restauravimas. Taipogi yra šimtametė  autentiška klėtis dviem aukštais, geros
būklės. Taipogi sodyboje yra tvartas, daržinė, šulinys kuriame visada yra vandens nesvarbu
koks būtų metų laikas. Iš šulinio į namą yra įvestas vandens įvadas.
    Sodybos namas rąstinis 62.65 kv/m, dviejų galų, puse namo grindys išbetonuotos, bei iš
vidaus apšildytos sienos ir prisukta osb plokštėmis. Name įrengta WC, dušas, nuvesta vietinė
kanalizacija. Į namą įvesta elektra (trifazis). Sodyba šildoma malkiniu pečiumi. Visame name
plastikiniai langai bei durys.

INFORMACIJA
Kodas: GIE139
Savivaldybė: Pasvalio r. sav.
Gyvenvietė: Atiškių k.
Plotas: 62.65 m2

Sklypo plotas: 86 a
Aukštų pastate: 1
Kambarių skaičius: 3
Pastatymo metai: 1926

Pastato tipas: Rąstinis
Šildymas: Kietu kuru

YPATYBĖS
 Ūkiniai pastatai  Žieminė


